Модель Мощность, Выходное напряжение, В Подключение Охлаждение Байпас Габаритные размеры Масса, кг ВА/Вт iвхшхп· мм
IS350 350/300 223х155х80
2
IS550 550/400 245х155х82
вход: кабель конвекционное
IS800 800/600 220/230 с трёхполюсной вилкой
IS1000 1000/800
(настраивается на заводе, выход: EURO
по умолчанию - 220) розетка (1 шт.)
300х187х78 3
IS1500 1500/1125
IS2000 2000/1500 электронный
IS2500 2500/2000 вход: клеммное
IS3000 3000/2500
подключение,
выход: EURO 338х232х101
розетка (1 шт.) и клеммы 6
IS3500 3500/2750
IS5000 5000/4500 комбинированное 358х246х1 01
IS7000 7000/5500
220-230 (конвекционное/
(настраивается вентиляторное) 448х382х101 9
IS8000 8000/7200 пользователем с шагом 1, 11
по умолчанию - 220) вход: клеммное
подключение 498х370х101
IS10000 10000/9000 выход: клеммное
электронный
и ручной
IS12000 12000/11 ООО подключение
535х480х103 15
IS15000 15000/13500
IS20000 20000/18000 481х379х191 22
Технические характеристики
Входные характеристики Общие характеристики
Тип входной сети однофазная трехпроводная (L, N, РЕ) Принцип стабилизации
Номинальное входное напряжение, В 220/230

IS2000RT 2/1,5 EURO розетка (1 шт.)
электронный
IS2500RT 2,5/2 вход: клеммное
ISЗ000RT 3/2,5
подключение, 452х207х393 (напольная установка)
выход: IEC-320-Cl 3 (3 шт.), 88(2U)x484x393 (стоечная установка)
IS3500RT 3,5/2,75 EURO розетка (1 шт.), клеммы 8
IS5000RT 5/4,5 456х207х418 (напольная установка),
220-230 88(2U)x484x418 (стоечная установка)
IS7000RT 7/5,5
(настраивается 464х250х394 (напольная установка) 11
пользователем 130(3U)x484x394 (стоечная установка)
IS8000RT 8/7,2
с шагом 1, вход: клеммное
по умолчанию - 220) подключение электронный 464х250х420 (напольная установка) 13
IS10000RT 10/9 выход: клеммное и ручной 130(3U)x484x420 (стоечная установка)
подключение
IS12000RT 12/11
515х220х500 (напольная установка) 23
IS15000RT 15/13,5
220(5U)x484x500 (стоечная установка)
IS20000RT 20/18 26
Технические характеристики
Общие характеристики Защита
Принцип стабилизации инверторный (с двойным От перегрузки по выходу
преобразованием)